foram aprovados, todos foram convocados, 29 (vinte e nove) candidatos solicitaram final

de lista, e quando convocados novamente n&o compareceram, 15 (quinze) foram

nomeados para o cargo e atualmente 10 (dez) permanecem no quadro de servidores.

Para o cargo de Tecnico em Enfermagem 202 (duzentos e dois)

candidatos foram aprovados, 143 (cento e quarenta e tr•s) foram convocados, 105 (cento

e cinco) foram nomeados para o cargo e atualmente 98 (noventa e oito) permanecem no

quadro de servidores.

Para o cargo de Enfermeiro foi realizado o Processo Seletivo

Simplificado no 171/2019, Edital de Homologa£;&o n° 182/2019, 620 (seiscentos e vinte)

[...]

dentro dos prazos estabelecidos no edital, 6 (seis) foram contratados e atualmente 3 (tres)

permanecem no quadro de funcion•rios, o termino do contrato de trabalho esta previsto

para o m6s de novembro de 2020.

Tambem para o cargo de Enfermeiro, foi realizado o Concurso P6blico

n° 186/2019, Edital de Homologa?&o n° 014/2020, neste, 919 (novecentos e dezenove)

candidatos foram aprovados. A contrata?•o de 29 (vinte e nove) profissionais est•

tramitando por meio do Processo Administrativo n o 4149/2020.

No m•s de margo de 2020, ap6s a publica•o do Decreto n°

34.363/2020, foi aberto o processo seletivo Edital n° 046/2020, que visa a contratag&o